[image: gerb_new]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.05. 2024                                              п. Кома                                             № 28-4

О признании утративших силу решений
Комского сельского Совета депутатов

	В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьей 26 Устава Комского сельсовета Новоселовского района,

Комский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Признать утративших силу решение Комского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 № 44-4 «Об определении границ территорий, прилегающих к медицинским учреждениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
 	Решение Комского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 № 44-3 «Об определении границ территорий, прилегающих к объектам спорта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;
	Решение Комского сельского Совета депутатов от 10.04.2013 № 44-5 «Об определении границ территорий, прилегающих к дошкольным образовательным учреждениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
	Решение Комского сельского Совета депутатов от 14.03.2016 года № 6-1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в Администрации Комского сельсовета Новоселовского района».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Комского сельсовета Новоселовского района.
	3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в  газете «Комские вести» Комского сельсовета и официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель                            			 Глава Комского сельсовета
Совета депутатов
_____________Е.Т. Царева                                    _____________   Н.С. Тесленко

image1.jpeg